
Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1.Ders

08:00-08:45

Ders Danışmanlığı (2)

Özel Konular (3) YL

Özel Konular (8) YL

Ders Danışmanlığı (1) YL

Ders Danışmanlığı (2)

Ders Danışmanlığı (3)

Tez Çalışması (8) YL

Ders Danışmanlığı (6) DR

Özel Konular (1) YL

Özel Konular (2) YL

Uzmanlık Alan Dersi (3) DR

Özel Konular (4) YL

Özel Konular (6) YL

Uzmanlık Alan Dersi (7) DR

Uzmanlık Alan Dersi (8) DR

Tez Çalışması (2) YL

Tez Çalışması (3) DR

Özel Konular (5) YL

Uzmanlık Alan Dersi (5) DR

Tez Çalışması (4) YL

Türk Medeniyet Tar.II (1) DR Cumhuriyet Dön. Hük. II (2) YL Uzmanlık Alan Dersi (8) DR Tür. Sos. Ve Eko. Tar. II (7) DR İlk Müs. Türk Dev. Tar.II (1) YL

Yakın Dön. Osm. Siyasi Tar. II (3) YL Ermeni Olayları II (3) DR Özel Konular (1) YL Tez Çalışması (2) YL Cum. Dön. Türk Dip. 1938-1960. (4) YL

Türk Parlamento Tar. II (4) DR Tez Çalışması (8) YL Özel Konular (2) YL Tez Çalışması (3) DR 19.yy Osm. Şehir Hayatı II (6) DR

19. yy Osm. Tar. Kay. II (6) YL Osmanlı Arş. Ve Diplomatikası II (5) YL Uzmanlık Alan Dersi (3) DR Özel Konular (5) YL Osm. Kurumları II (7) YL

Ders Danışmanlığı (5) YL Sömürgecilik Har. II (10) YL Özel Konular (4) YL Uzmanlık Alan Dersi (5) DR

Özel Konular (8) YL Tez Danışmanlığı (1) YL Özel Konular (6) YL

Özel Konular (10) YL Uzmanlık Alan Dersi (7) DR

Türk Medeniyet Tar.II (1) DR Cumhuriyet Dön. Hük. II (2) YL Uzmanlık Alan Dersi (8) DR Tür. Sos. Ve Eko. Tar. II (7) DR İlk Müs. Türk Dev. Tar.II (1) YL

Yakın Dön. Osm. Siyasi Tar. II (3) YL Tez Çalışması (8) YL Özel Konular (1) YL Tez Çalışması (2) YL Cum. Dön. Türk Dip. 1938-1960. (4) YL

Türk Parlamento Tar. II (4) DR Ermeni Olayları II (3) DR Uzmanlık Alan Dersi (3) DR Özel Konular (5) YL 19.yy Osm. Şehir Hayatı II (6) DR

19. yy Osm. Tar. Kay. II (6) YL Osmanlı Arş. Ve Diplomatikası II (5) YL Özel Konular (4) YL Osm. Kurumları II (7) YL

Ders Danışmanlığı (5) YL Sömürgecilik Har. II (10) YL Özel Konular (6) YL Uzmanlık Alan Dersi (5) DR

Özel Konular (8) YL Tez Danışmanlığı (1) YL Uzmanlık Alan Dersi (7) DR

Özel Konular (10) YL Tez Çalışması (8) YL

Ders Danışmanlığı (11)

Türk Medeniyet Tar.II (1) DR Cumhuriyet Dön. Hük. II (2) YL Uzmanlık Alan Dersi (8) DR Tür. Sos. Ve Eko. Tar. II (7) DR İlk Müs. Türk Dev. Tar.II (1) YL

Yakın Dön. Osm. Siyasi Tar. II (3) YL Ermeni Olayları II (3) DR Özel Konular (1) YL Tez Çalışması (2) YL Cum. Dön. Türk Dip. 1938-1960. (4) YL

Türk Parlamento Tar. II (4) DR Tez Çalışması (8) YL Özel Konular (2) YL Özel Konular (5) YL 19.yy Osm. Şehir Hayatı II (6) DR

19. yy Osm. Tar. Kay. II (6) YL Osmanlı Arş. Ve Diplomatikası II (5) YL Uzmanlık Alan Dersi (3) DR Osm. Kurumları II (7) YL

Ders Danışmanlığı (5) YL Sömürgecilik Har. II (10) YL Özel Konular (4) YL Uzmanlık Alan Dersi (5) DR

Özel Konular (8) YL Tez Danışmanlığı (1) YL Özel Konular (6) YL

Özel Konular (10) YL Tez Çalışması (8) YL Uzmanlık Alan Dersi (7) DR

Ders Danışmanlığı (11)

Özel Konular (8) YL Tez Danışmanlığı (1) YL Özel Konular (4) YL Tez Çalışması (2) YL Uzmanlık Alan Dersi (5) DR

Uzmanlık Alan Dersi (3) DR Özel Konular (5) YL

Özel Konular (2) YL

Özel Konular (1) YL

Özel Konular (6) YL

TARİH ANABİLİM DALI 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

2.Ders

09:00-09:45

3.Ders

10:00-10:45

4.Ders

11:00-11:45

5.Ders

12:00-12:45



Uzmanlık Alan Dersi (8) DR

Eski Ana. Ve Mez. Tar. II (11) YL Osm. Toplumu II (5) YL Milli Müc. Dön. Arşiv Bel. Iı (2) YL Ders Danışmanlığı (7) YL Tar. Arş. Usul ve Kaynak II (7) YL

19.yy Osm. İdari Teş. II (3) YL Osmanlıda Islahat Har. II (2) DR Yakınçağ Avrupa Tarihi II (9) YL Çağdaş Türk Dün. Ve Türkiye II (4) YL

Türkiye'de Siy. Par. II (8) DR Tez Çalışması (3) YL Cum. Dön. Türk Eğ. Tar. II (8) YL

Tez Danışmanlığı (5) YL Özel Konular (7) YL Özel Konular (3) YL

Tez Çalışması (6) YL Osm. Toplumu II (5) YL Ders Danışmanlığı (4)

Özel Konular (7) YL

Özel Konular (10) YL

Eski Ana. Ve Mez. Tar. II (11) YL Osm. Toplumu II (5) YL Milli Müc. Dön. Arşiv Bel. Iı (2) YL Ders Danışmanlığı (7) DR Türkiye Selçukluları Mer. Teş. (1) YL

19.yy Osm. İdari Teş. II (3) YL Osmanlıda Islahat Har. II (2) DR Yakınçağ Avrupa Tarihi II (9) YL Tar. Arş. Usul ve Kaynak II (7) YL

Türkiye'de Siy. Par. II (8) DR Tez Çalışması (3) YL Cum. Dön. Türk Eğ. Tar. II (8) YL Klasik Dön. Osm. Hukuk Tar. II (5) DR

Tez Danışmanlığı (5) YL Uzmanlık Alan Dersi (7) DR Özel Konular (3) YL Çağdaş Türk Dün. Ve Türkiye II (4) YL

Ders Danışmanlığı (6) Osm. Toplumu II (5) YL
Ders Danışmanlığı (4)

Özel Konular (7) YL

Eski Ana. Ve Mez. Tar. II (11) YL Osm. Toplumu II (5) YL Milli Müc. Dön. Arşiv Bel. Iı (2) YL Türkiye Selçukluları Mer. Teş. (1) YL

19.yy Osm. İdari Teş. II (3) YL Osmanlıda Islahat Har. II (2) DR Yakınçağ Avrupa Tarihi II (9) YL Tar. Arş. Usul ve Kaynak II (7) YL

Türkiye'de Siy. Par. II (8) DR Tez Çalışması (7) DR Cum. Dön. Türk Eğ. Tar. II (8) YL Klasik Dön. Osm. Hukuk Tar. II (5) DR

Ders Danışmanlığı (6) Osm. Toplumu II (5) YL Özel Konular (3) YL Çağdaş Türk Dün. Ve Türkiye II (4) YL

Özel Konular (7) YL Ders Danışmanlığı (4)

Tez Çalışması (10) YL

Ders Danışmanlığı (5) DR 

Ders Danışmanlığı (2) Tez Çalışması (8) DR Türkiye Selçukluları Mer. Teş. (1) YL

Ders Danışmanlığı (3) Özel Konular (3) YL Klasik Dön. Osm. Hukuk Tar. II (5) DR

Özel Konular (7) YL Ders Danışmanlığı (4)
9.Ders

16.00–16.45

6.Ders

13:00-13:45

7.Ders

14.00–14.45

8.Ders

15.00–15.45

5.Ders

12:00-12:45



Ders Danışmanlığı (8) YL Tez Danışmanlığı (5) DR

Tez Çalışması (7) YL

Ders Danışmanlığı (8) YL

Ders Danışmanlığı (9)  

2. Prof. Dr. Gülin ÖZTÜRK

9. Doç.Dr. Derya GEÇİLİ

11. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selim BAYSAL

8. Prof. Dr. İbrahim ÖZTÜRK

10. Dr. Öğr. Üyesi Zeki Can

Not: YL; Yüksek Lisans - DR; Doktora

1. Prof. Dr. Nevzat TOPAL

3. Prof. Dr. Musa ŞAŞMAZ

4. Prof. Dr. Hamdi DOĞAN

5. Prof. Dr. Efkan UZUN

6. Prof. Dr. Mehmet KAYA

7. Prof. Dr. İbrahim ERDOĞDU

9.Ders

16.00–16.45


